Fonte Regis.] 
17 73 o. fr. Maurus Untersee cv., servitor rmi et 
excellmi D. D. abb. Anselmi II. fidelissimus et 

faber automatarius peritissimus. Anno 1820 o. 

r. p. Martinus Braunwart Weildorfensis, gramma- 
tices professor et sublato monasterio parochus in 

Herdwangen2), ibidem sepultus. Anno 1824 o. 

in patria sua Hedingen3) cv. Jacobus Rilli, doli- 
arius Salemii, subcellerarius et infirmorum servitor. 

Anno 1817 o. r. D. Bruno Hart Buxheimensis4), 
Salemii anno 1800 vota religiosa emisit, monasterio 

autem occupato 1802 a principibus Bad. ad sacer- 

dotium et paulo post ad capellaniam in Herd¬ 

wangen promotus, Uiberlingae sanitatem recupe- 
raturus morti occubuit. 
Anno 1814 o. r. p. Thomas Schilple Uiberlin- 

ganus, cap. Neobürnovii, parochus Salemii et 
confessarius monialium in Baindt ibique sepultus. 

O. fr. Andreas Deitikofer de Constantia in. et 
sac. 1548. 

O. fr. Conradus Trosthamer de Marckdorf m. et 
sac., procurator in Pfidlendorjf, eandemque \domuni\ 

construxit ac bursarius fidelis nec non pater et amator 
omnium monachorum etc., tandem carnis debitum solvit 

anno [i$\2o. 
Anno 1673 o. fr. Georgius Buck, cv. et pictor 
in Salem. 

O. fr. Petrus Schüler, sac. O. 1770 r. cv. 
Barnabas Haas, senior et iubilaeus vere vene- 

rabilis. 
O. fr. Cunradus Rot sac. [74]7#. 
Anno 1821 o. r. p. Jacobus Scheirmayr Bitten- 

brunensis5), parochus Salemitanus, novitiorum 
magister, conventus confessarius et praefectus 
in Monte B. V. M. prope Bodmann, ubi etiam 

sepultus. 
R. p. Christophorus a Rehlingen6), supprior et 

confessarius in Wald et Valle s. Crucis 1703. 

b Hohenzoll. OA. Sigmaringen. — 2) BA. Pfullendorf. — 3) BA. Über¬ 

lingen. — 4) Buxheim, baier. BA. Memmingen. — 6) Bittelbrunn, BA. Engen. 

6) Augsburger Geschlecht. 
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VI kal. 27 
IV kal. 29 
III kal. 30 

II kal. 31 

O. fr. C, Fladenschrot, cantor, 14J7. 

[O. Diethericus Münser sac. *)] 
[O. Hermannus Kraffto2) sac. O. fr. Laurentius 
de Bohemia sac.] 

O. piae memoriae domnus Udalricus Gräter 
Biberaco oriundus, 8. abb. in Salem, pridie cal. 
Augustr anno 1285. 

Augustus. 

III non. 3 

VIII id. 6 

VII id. 7 

VI id. 8 

V id. q 

IV id. 10 

id. 13 

17 13 r. p. Bernardinus Schuemacher Lucernensis, 
ad S. Urbanum3) professus et prior, postea in 
Salem susceptus, professor theologiae. 

[O. dns. H. abb. in Fonte Regis, dictus Kramer4). 

O. fr. Luttramus, sac.] 1810 o. in arce Salemitana 
Kirchberg et Imenstadii est sepultus r. p. Leo- 
poldus Deschler, iuris can. professor, bursarius,